ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

муниципального района Гафурийский район  Республики Башкортостан

с полномочиями избирательной комиссии муниципального района
Гафурийский район  Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

«09»__09_____2019 г.                                                                                            № 139/1059-5

О признании выборов Главы Республики Башкортостан на территории

муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан

состоявшимися

В соответствии с пунктом 1 статьи 70 Федерального закона от 12.06.2002 года №

67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», статьи  84 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, на основании протоколов № 1 и № 2 избирательных комиссий муниципального

района Гафурийский район Республики Башкортостан №1662, 1663, 1664, 1665, 1666,

1667, 1668, 1669, 1670, 1671, 1672, 1673, 1674, 1675, 1676, 1677, 1678, 1679, 1680, 1681,

1682, 1683, 1684, 1685, 1686, 1687, 1688, 1689, 1690,1691, 1692, 1693, 1694, 1695, 1696,

1697, 1698, 1699, 1700, 1701, 1702, 1703, 1704, 1705, 1706, 1707, 1708 о результатах

выборов Главы Республики Башкортостан, Территориальная  избирательная комиссия

муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

1. Признать выборы Главы Республики Башкортостан на территории

муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан состоявшимися.

2. Установить итоги голосования по Главы Республики Башкортостан на

территории муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан

согласно приложению.

3. Опубликовать итоги выборов Главы Республики Башкортостан на

территории муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан в

соответствии с законодательством о выборах.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии муниципального района Гафурийский район

Республики Башкортостан

Председатель

комиссии                                                                         Зверева Р.И.

                  М.П.

 Секретарь

комиссии                                                                     Кленова О.В.

Приложение к решению

Территориальной

избирательной комиссии

муниципального

Района Гафурийский район

РБ от 09 сентября 2019 г. №

139/1059-5

Выборы Главы Республики Башкортостан

Фамилии, имена, отчества внесенных в

избирательный бюллетень

зарегистрированных кандидатов

Число голосов избирателей, поданных за каждого

кандидата

Абсолютное

значение

в процентах от числа

избирателей, принявших

участие в голосовании

Барабаш Владимир Валериевич 170 0,95

Гайсина Зульфия Рифовна 387 2,17

Игнатьев Юрий Викторович 187 1,05

Кадыров Рафис Фаизович 233 1,31

Кобзев Владимир Юрьевич 131 0,73

Кутлугужин Юнир Галимьянович 1392 7,8

Сухарев Иван Константинович 509 2,85

Хабиров Радий Фаритович 14678 82,21